对XXX同志转为中共正式党员的审批意见
XX支部：
《关于审批XXX同志为中共正式党员的请示》收悉。XXXX年XX月XX日，党委会审议讨论了XXX同志的转正问题。党委会委员共X名，实到会X名。X名党委委员一致认为，XXX同志已具备正式党员条件，同意批准其按期转为中共正式党员，党龄自XXXX年XX月XX日算起。

党委盖章              党委书记签名（盖章）
                              XXXX年XX月XX日
[bookmark: _GoBack]